Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (10.07.24) 1
• Gamme de temps 0,1 sec à 100 h
• Bouton de sélection de gamme de temps
• Bouton d’ajustement du temps
• Répétitivité : ≤ 0.2%
• Sortie: 5 A relais simple contact
• Pour montage sur rail DIN conformément au DIN/
EN/EC 60715

Fonction travail à la mise sous tension
Type DBA52
Description du produit Codification
Boîtier
Fonction
Type
Numéro d’article
Sortie
Alimentation
DBA 52 C M24
Tableau de sélection
Montage Sortie Boîtier Alimentation: 24 VCC et 24 à 240 VCA
Rail DIN Relais simple contact D-Boîtier DBA 52 C M24
Spécification de temps Caractéristiques de sortie
Gammes de temps
 Bouton de sélection 0.1 à 1 s
  1 à 10 s
  6 à 60 s
  60 à 600 s
  0.1 à 1 h
  1 à 10 h
  10 à 100 h
Précision de mesure ≤ 5%
Répétitivité ≤ 0.2%
Variation de temps
 A alimentation nominale ≤ 0.05%/V
 A température ambiante ≤ 0.2%/ºC
Remise à zéro
 Remise à zéro manuelle du   Fermez le contact de
 temps et/ou relais déclenchemententre les
  broches A1 et Y2
 Pulse duration ≥ 100 ms
 Power supply interruption ≥ 200 ms
Sortie Relais simple contact
Tension nominale d’isolement 250 VAC (rms)
Contact µ
 Charges résistives CA 1 5 A @ 250 VCA
  CC 12 5 A @ 24 VCC
 Petites charges  CA 15 2.5 A @ 250 VCA
 inductives CC 13 2.5 A @ 24 VCC
Durée de vie mécanique ≥ 30 x 106 fonctionnements
Vie électrique ≥ 50 x 103 fonctionnements
 (à 5 A, 250 V, cos j = 1)
Champ diélectrique
 Tension diélectrique 2 kVCA (rms)
 Surtension transitoire acceptée 2.5 kV (1.2/50 µs)
Spécifications d’alimentation
Alimentation Cat. Surtension III
 Tension nominale de fonct. (IEC 60664, IEC 60038)
 à travers des bornes:
 A1, A2  24 VCC ±15% et
   24 à 240 VCA
   +10%/-15%, 45 à 65 Hz
Interruption de tension ≤ 10 ms
Puissance nominale de fonct.
  Alimentation CA 4 VA
  Alimentation CC 1.5 W
2 Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (10.07.24)
67.2
18.7